
 

     

 

 
  ID: 21875

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

 

  

 

  

  ID : 21875
Pilsēta/rajons: Jūrmala un rajons / Melluži / 
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Jaunais projekts
Istabas: 2
Stāvs: 2/3 
Platība: 55.00 m2

Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Domofons: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Pārdod: 200 000 EUR  

Apraksts

Pārdod lielisku 2  istabu dzīvokli ( guļamistaba, dzīvojamā istaba ar virtuvi, vannasistaba, priekštelpa, balkins ). 
Dzīvokļis tiek pārdots ar visu tehniku, mēbelēm un autosāvvietu mājas pagalmā. 

30 minūšu laikā pēc izbraukšanas no Rīgas Jūs tiksiet uz Mellužiem. Šis ir viens no klusākajiem un mierīgākajiem
rajoniem pilsētas piekrastē. Mellužu nosaukums ir saistīts ar mellenēm bagātiem mežiem, kuri ieskauj šo vietu. Te
nav bezgala tūristu bara un nerimstošas pludmales kņadas. Līdz ar to labi attīstītā infrastruktūra un mūsdienīgā
stilīga arhitektūra piesaista mājokļu potenciālo pircēju uzmanību. 

Jūlija Barsukova
Nekustamo īpašumu pārdošanas un investīciju eksperts
GSM: +37129128323,
E-mail: julia@mgroup.lv

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 21875

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 21875

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 21875

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

